
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
8. schůze 17. 4. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi 

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí  

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup pozemku p. č. 281 o výměře 67 m2 k. ú. Velíková, obec Zlín, pod 

veřejným chodníkem ve vlastnictví statutárního města Zlína a pro scelení 

pozemku ve vlastnictví statutárního města Zlína, za kupní cenu ve výši  

600 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, 

, 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 1174/1 o výměře do 15 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání plochy zastavěné budovou (garáž) a částí, užívanou 

jako zahrada, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1 550 Kč/m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 400/109 o výměře 

do 10 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání plochy 

zastavěné přístavbou kadeřnictví, za kupní cenu dle znaleckého posudku,  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

tj. ve výši 2 000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , 

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 3256/21 o výměře 26 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou  

a schodištěm k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 3175 na ul. Zálešná X ve 

Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

a  jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1342/7 o výměře 

do 75 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem úpravy vjezdu na pozemek 

a vybudování parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 290 na ul. Boněcko I 

ve Zlíně-Přílukách, za cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1 600 Kč/m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1342/7 o výměře 

do 35 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

zaploceného pozemku, za cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši  

1 600 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 3 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5440/6 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1123, za cenu dle 

znaleckého posudku, tj. ve výši 1 389 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1144 o výměře 22 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží  

č. ev. 2461, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1 650 Kč/m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4957/1 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1099, za kupní 

cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 2 300 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 4 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a MODEL 

01, projekty a realizace s.r.o., se sídlem Březnická 5461, 760 01 Zlín, IČO 

05661137, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 3045 o výměře do 25 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro úpravu a rozšíření 

příjezdové komunikace a prostor pro nádoby na komunální odpad  

k pozemkům p. č. st. 5597/1 a p. č. st. 5597/2 k. ú. Zlín, s podmínkou zajištění 

průchodnosti území dle podmínek OPP, OKaPP a KAMZ, za kupní cenu dle 

znaleckého posudku, tj. ve výši 7 000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/8R/2023 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Společenstvím 

vlastníků jednotek domu č. p. 86, Zarámí ve Zlíně, se sídlem Zarámí 86,  

760 01 Zlín, IČO 26250535, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

pozemku p. č. 432/2 o výměře 498 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářským 

účelům, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1566/4  

o výměře do 36 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem úpravy 

příjezdové cesty k rodinnému domu č. p. 13 na ul. Horní dědina ve Zlíně-

Přílukách, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OŽPaZ, 

OPP a KAMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka částí pozemků p. č. 807/1, p. č. 575/2 a p. č. 3528/5 o celkové 

výměře 38 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  



 - 5 - 

z komunikace k plánované novostavbě bytového domu na pozemku p. č. 811/6 

k. ú. Zlín na ul. Prlovská ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek, OSaDŘ - odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem částí pozemku p. č. 2937/11, p. č. 4100/16, p. č. 4100/19 

o celkové výměře 43 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem údržby zeleně před 

nově budovaným rodinným domem se třemi bytovými jednotkami na 

pozemku p. č. 2937/42 k. ú. Zlín, na ul. Nivy II ve Zlíně, na dobu neurčitou, 

za nájemné ve výši 300 Kč/rok bez DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ - odd. DSŘ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 2937/11, p. č. 4100/16,  

p. č. 4100/19 o celkové výměře 30 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování sjezdu z komunikace a dvou přístupových chodníků ke stavbě 

rodinného domu se třemi bytovými jednotkami na pozemku p. č. 2937/42  

k. ú. Zlín, na ul. Nivy II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3247/5 o výměře do 15 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění parkovacího stání u rodinného domu 

č. p. 5880 na ulici Podvesná XI ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemků p. č. 65/1 a p. č. 1934/17 o celkové výměře 19 m2 

oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem úpravy sjezdů  

z komunikace k rodinnému domu č. p. 875 na ul. Zabrání ve Zlíně-

Malenovicích, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ  

a KAMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a 

 jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 274 o výměře 15 m2, k. ú. Velíková, obec Zlín, za účelem 

vybudování zpevněné plochy navazující na stávající sjezd a za účelem 

vybudování přístupového chodníku ke stavbě rodinného domu na pozemcích 

p. č. 276 a p. č. 277 oba k. ú. Velíková, ul. Dolní konec ve Zlíně-Velíkové, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1600100838 ze dne  

31. 5. 2010 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Obchodní akademií Tomáše 

Bati a Vyšší odbornou školou ekonomickou Zlín, příspěvkovou organizací, se 

sídlem nám. T. G. Masaryka 3669, 760 01 Zlín, IČO 00566411, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky části pozemku 

p. č. 1090/18 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměru 80 m2 pro parkovací plochy, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 4000220707 ze dne 30. 6. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a OMV Česká republika s. r. o., se sídlem 



 - 7 - 

Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 48038687, jako nájemcem, 

jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci k podnájmu části předmětu 

nájmu, tj. pozemku p. č. 1297/6 k. ú. Zlín, obec Zlín, jako plochy zastavěné 

čerpací stanicí pohonných hmot, o výměře 5 m2 společnosti Alza.cz a.s., se 

sídlem Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 27082440, pro 

umístění výdejního automatu Alzabox, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/8R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 1634630235 ze dne  

30. 12. 2009 ve znění smlouvy o postoupení práv a převzetí povinností  

z nájemní smlouvy č. 1600101124 ze dne 30. 4. 2010 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a společností DEVÍTKA PLUS, s.r.o., se sídlem Hulínská 

1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO 28219783, jako nájemcem, jejímž předmětem 

je ukončení nájmu části pozemku p. č. 295/1 o výměře 91 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy pro zahradní posezení u budovy 

na adrese Divadelní 1333, Zlín, k datu 30. 4.2023, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN a uzemnění v pozemcích p. č. 980/16, p. č. 980/17, p. č. 

980/20, p. č. 980/21, p. č. 4496/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, 

ul. Na Vyhlídce, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  



 - 8 - 

v pozemku p. č. 3491/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Mladcová, parc. 

579, Kopřivová, kab. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelový pilíř NN a uzemnění v pozemku p. č. 1090/1 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci akce „Zlín-Štefánikova, Město Zlín, kab. ved. NN“, na dobu 

neurčitou, za cenu dle vyhlášky MF č. 441/2013 Sb., v platném znění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN, uzemnění a sloup NN v pozemcích p. č. 249/1,  

p. č. 372/28, p. č. 1891/1, p. č. 1894 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

v rámci akce „Malenovice, Město Zlín, přel. NN, Světlov“, na dobu neurčitou, 

za cenu dle vyhlášky MF č. 441/2013 Sb., v platném znění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a Teplo Zlín, a. s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – tepelné rozvody  

v pozemcích p. č. 3100/1, p. č. 3100/3, p. č. 3100/4, p. č. 3100/5, p. č. 3100/6, 

p. č. 3100/7, p. č. 3100/8, p. č. 3100/9, p. č. 3100/10, p. č. 3113/2 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín, v rámci stavby „Výměníková stanice Zálešná“  



 - 9 - 

a „Rekonstrukce tepelných rozvodů v okruhu výměníkové stanice VS Zálešná 

II, Zlín“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a následně smlouvy o zřízení 

věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a Telco Pro Services, a.s., se sídlem Duhová 

1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 29148278, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – veřejná 

komunikační síť v pozemcích p. č. 979/1, p. č. 979/5, p. č. 979/24, p. č. 979/84, 

p. č. 979/85, p. č. 980/4, p. č. 980/37, p. č. 980/38, p. č. 981/20, p. č. 982/3,  

p. č. 982/5, p. č. 982/10, p. č. 1000/2, p. č. 1000/11, p. č. 1090/5, p. č. 1109/21, 

p. č. 1109/25, p. č. 1109/26, p. č. 1109/60, p. č. 1109/106, p. č. 1111/24, p. č. 

3540/2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „NAKIT Zlín“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 25788001, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

- veřejná komunikační síť v pozemcích p. č. 980/4, p. č. 980/12, p. č. 980/86, 

p. č. 980/105, p. č. 981/19, p. č. 981/20, p. č. 981/33, p. č. 982/2, p. č. 982/3 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „VDF - FOC Zlín, Vysoká“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/8R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.102/19R/2019 ze dne 23.9.2019 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 



 - 10 - 

břemene a následně smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí 

(služebnost inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON 

Distribuce, a. s.,se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, 

IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení  

a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, venkovní 

vedení NN, kabelové skříně, pilíř a uzemnění v rámci akce „Velíková, Průhon, 

kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21.6.2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č.193/1, p.č.201,p.č.296, p. č.325/1, p.č.331/2,p.č.800/1 k. ú. 

Velíková, obec Zlín,pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím podpisem a uzavřením“, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN  

a NN, venkovní vedení NN, kabelové pilíře NN, telekomunikační síť  

a uzemnění v pozemcích p. č. 193/1, p. č. 325/1, p. č. 331/2, p. č. 800/1 vše  

k. ú. Velíková, obec Zlín, v rámci akce „Velíková, Průhon, kab. NN, přel. 

VN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku 

dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však  

2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/8R/2023 zamítá 

opětovnou žádost o revokaci usnesení Rady města Zlína č. 16/16R/2021 ze 

dne 30. 8. 2021, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o výpůjčce části 

pozemku p. č. 1458/19 v k. ú. Zlín o výměře 6 m2 pro vypůjčitele 

 a  pro 

majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku, 

zamítá 

vypovězení/zrušení smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 1458/19 v k. ú. 

Zlín o výměře 6 m2 pro vypůjčitele  a  

, pro majetkoprávní vypořádání 

zaploceného pozemku ze dne 15. 10. 2021. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/8R/2023 zamítá 

žádost o revokaci usnesení Rady města Zlína č. 18/16R/2022 ze dne  

22. 8. 2022, kterým byla zamítnuta žádost o revokaci usnesení Rady města 

Zlína č. 16/16R/2021 ze dne 30. 8. 2021 bez jakéhokoliv odůvodnění. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1090/26 o výměře do 230 m2  

a část pozemku p. č. 1090/62 o výměře do 350 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

stavbu polyfunkčního sportovního objektu a parkoviště. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/1 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1334. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/2 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží bez č. ev. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/3 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1336. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/4 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1337. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/5 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1338. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/6 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1339. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/7 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1340. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4990/8 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1341. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/8R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 4037/1 o výměře 100 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, k zahrádkářským účelům včetně oplocení. 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/8R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 2307 o výměře 220 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/8R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 560/22 o výměře 200 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 158 na ul. Čtvrť 

Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/8R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 980/105 o celkové výměře 34 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování dvou parkovacích stání k bytové jednotce  

č. 3 a k bytové jednotce č. 4 v bytovém domě č. p. 875 na ul. Vysoká ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/8R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000191119 ze dne  

19. 9. 2019, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku  

p. č. 3249/23 o výměře 45 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

přístavby k rodinnému domu č. p. 3028 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně a úprava 

výše nájemného dle aktuálních Pravidel pro nakládání s nemovitostmi  

ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3249/23 o výměře do 45 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 3028 na  

ul. Zálešná VIII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/8R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit pozemek p. č. st. 542 o výměře 385 m2 

jako plochu zastavěnou objektem stavby technického vybavení a pozemek p. 

č. 310/36 o výměře 510 m2 jako oplocený areál stavby technického vybavení 

vše k. ú. Prštné, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/8R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 142/6 o výměře do 5 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro umístění AlzaBoxu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/8R/2023 zamítá 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 32/1 o výměře do 220 m2 k. ú. 

Lužkovice, obec Zlín, pro údržbu zeleně, vytvoření předzahrádky, případně 

zahrady. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/8R/2023 zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/65 o výměře 64 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro údržbu zeleně a umístění mobilních hracích prvků pro děti. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 1458, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 1459, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a p. č. 1461, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, s omezujícími podmínkami, a zřízení věcného práva spočívajícího 

v závazku nabyvatele nezcizit a nezatížit převáděný majetek po dobu 10 let, 

dle přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a ITAL 

PIANTE s.r.o., se sídlem Potoky 33, 763 16 Fryšták, IČO 26250853, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemků p. č. 63/5 a p. č. 609/1 

o celkové výměře 542 m2, oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem 

vybudování příjezdové komunikace k plánované výstavbě tří rodinných domů 

na pozemcích p. č. 69/1 a p. č. 71/2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, za nájemné 

ve výši 10 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou, do doby nabytí právní moci 

kolaudačního rozhodnutí nebo rozhodnutí o užívání stavby komunikace, 

maximálně však do 31. 12. 2025, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, za podmínky odstranění nedostatků na příjezdové 

místní komunikaci ul. Ulička na základě zpracovaného dopravně technického 

posouzení nebo napojení plánované výstavby rodinných domů z ul. Kalinova, 

jak je stanoveno v podmínkách využití této lokality v územním plánu, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a ITAL 

PIANTE s.r.o., se sídlem Potoky 33, 763 16 Fryšták, IČO 26250853, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p. č. 63/5  

a p. č. 609/1 o celkové výměře 542 m2, oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, za 

účelem vybudování příjezdové komunikace k plánované výstavbě tří 

rodinných domů na pozemcích p. č. 69/1 a p. č. 71/2 oba k. ú. Mladcová, obec 



 - 14 - 

Zlín, na dobu určitou, do doby nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 

nebo rozhodnutí o užívání stavby komunikace, s výpovědní dobou 1 měsíc, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Přemyslem Kosem, Podlesí V 5506, 760 05 Zlín, IČO 

75249146, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání o celkové výměře 81,5 m2, nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Středová 4786, Zlín za účelem prodejny rychlého 

občerstvení, prodeje zmrzliny, kávy, čaje a doplňkového sortimentu, za 

nájemné ve výši 515,33 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je 

výpovědní doba tříměsíční, případné stavební úpravy dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 

28085400, jako nájemcem, jejímž předmětem je: a) nájem prostor sloužících 

podnikání o celkové výměře 66,6 m2, nacházejících se v budově na adrese 

Sokolovská 967, Zlín-Malenovice, ve kterých je umístěna technologie patřící 

nájemci – trafostanice, za účelem distribuce el. energie, za nájemné ve výši  

89 036 Kč bez DPH za rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou dvanáct 

měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

šestiměsíční; b) dohoda o narovnání týkající se výše nájemného za období od 

11. 8. 2022 do doby nabytí účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících 

podnikání; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/8R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o úhradě energií mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a společností "HVĚZDA z.ú.", 

Masarykova 443, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 70829560, jejímž předmětem 

je přefakturace a následná úhrada spotřeby el. energie a plynu, vzniklé 

časovým nesouladem mezi ukončením původního odběrného místa 

společnosti "HVĚZDA z.ú." a registrací nového odběrného místa na statutární 

město Zlín v budově na adrese Sokolovská 967, Zlín-Malenovice; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 15 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/8R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu prostor sloužících podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a Renatou Jochovou, Zálešná III 5872, 

PSČ 76001, IČO 45463531, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu prostor sloužících podnikání o výměře 53,88 m2 nacházejících se  

v I. nadzemním budovy na adrese Broučkova 292, Zlín-Příluky, k datu  

30. 6. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Broučkova 292, Zlín-Příluky, která stojí na pozemku 

p. č. st. 923, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, o celkové výměře 53,88 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/8R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne  

27. 9. 1994 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Pavlem Pechou, 

Provodov 286, PSČ 76345, IČO18548717, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je ukončení nájmu prostor sloužících podnikání o výměře 51 m2 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín, 

k datu 30. 6. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín, která je součástí pozemku  

p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře 51 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/8R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

a I. podzemním podlaží budovy na adrese Divadelní 1333, Zlín, která je 

součástí pozemku p. č. st. 2572 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře  

117,45 m2, za účelem gastroprovozu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/8R/2023 ruší 

usnesení Rada města Zlína č. 25/5R/2023 ze dne 6. 3. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje záměr pronajmout prostory sloužící podnikání 

nacházející se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín, 

která je součástí na pozemku p. č. st. 6843, k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové 

výměře 14,3 m2“; 



 - 16 - 

schvaluje 

záměr na rozšíření předmětu nájmu o prostory sloužící podnikání nacházející 

se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín, která je 

součástí pozemku p. č. st. 6843, k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře  

14,3 m2, u stávajícího nájemce, společnosti Charita Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/8R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Středová 4786, Zlín, která je součástí pozemku  

p. č. st. 7267/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, - o výměře 15,45 - ordinace - o výměře 

11,70 m2 - za společné prostory pro ordinace (tj. společná chodba, soc. 

zařízení) za účelem poskytování zdravotnických služeb. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Janem Barčákem, Jílová 4577, 76005 Zlín, IČO 

12296848, jakožto nájemcem a Radomírem Vylimcem, Budovatelská 4811, 

PSČ 76005, IČO 14638649, jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem 

prostor sloužících podnikání o celkové výměře 34 m2 nacházejících se  

v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín, která je součástí 

pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem provozování 

fotoateliéru s prodejem fotosortimentu, za nájemné ve výši 1000 Kč/m2/rok 

bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však 

smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor č. 4000 17 0080 ze dne  

1. 2. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jehož předmětem 

je změna výše nájemného prostor nacházejících se v I. podzemním podlaží 

budovy na adrese Okružní 4699, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 

6648/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, na 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

26 m2 a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 18 

0910 ze dne 28. 6. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 



 - 17 - 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a , jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je změna výše nájemného prostor nacházejících se  

v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín, která je součástí 

pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, na 1 000 Kč/m2/rok bez DPH  

u pronajaté výměry 17,94 m2 a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor č. 4000 14 0513 ze dne  

28. 4. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Lenkou Janků, Česká 

4759, PSČ 760 05, IČO 01378368, jakožto nájemcem, jehož předmětem  

je změna výše nájemného prostor sloužících podnikání nacházejících se  

v přízemí budovy na adrese Středová 4786, Zlín, která je součástí pozemku  

p. č. st. 7267/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, na 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 37,51 m2 a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností CARUSELL s.r.o., Rybná 716/24, Staré 

Město, 110 00 Praha 1, IČO 26895447, jakožto nájemcem, jehož předmětem 

je nájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 14,41 m2 

nacházejících se v přízemí budovy na adrese Středová 4786, Zlín, která je 

součástí pozemku p. č. st. 7267/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem skladu 

materiálu a účetních dokumentů, za nájemné ve výši 1 000 Kč/m2/rok bez 

DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní 

strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Ernestem Romanem, Podlesí V 5317, 76005 Zlín, 

IČO 68006951, jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem prostor 

sloužících podnikání o celkové výměře 25 m2 nacházejících se v přízemí 

budovy na adrese Středová 4786, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 

7267/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem pořádání hudebních kurzů, za nájemné 

ve výši 1 000 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest 



 - 18 - 

měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor č. 4000 19 0674 ze dne  

29. 5. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Natálií Chludovou, 

Středová 4786, 760 05 Zlín, IČO 05960762, jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je změna výše nájmu prostor sloužících podnikání nacházejících 

se v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese Středová 4786, Zlín, která je 

součástí pozemku p. č. st. 7267/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, na 1 000 Kč/m2/rok 

bez DPH u pronajaté výměry 21,7 m2 a úprava znění inflační doložky; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/8R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o oprávněné osobě mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako odběratelem, 

Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, IČO 

14237083, jako provozovatelem a Centrem služeb a podpory Zlín, o.p.s., se 

sídlem Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČO 25300083, jako oprávněnou osobou, 

jejímž předmětem je prohlášení oprávněné osoby, že přistupuje ke Smlouvě  

o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 45144171/3 pro budovu sociální 

rehabilitace na ulici Bratří Sousedíků, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, jako odběratelem a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., 

se sídlem Tovární 41,779 00 Olomouc, IČO 61859575, jako provozovatelem, 

jakož i k veškerým právům a povinnostem z ní plynoucích, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/8R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  

č. 3300170004 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Petrem Uríkem, Květná 

305, 763 14 Zlín - Kostelec, IČO 62868888, jako nájemcem, jehož předmětem 

je doplnění ujednání o inflační doložce do smlouvy o nájmu a navýšení 

nájemného o 15,1 %, tj. z částky 12.609 Kč/čtvrtletí na částku  

14.513 Kč/čtvrtletí, a to od 1. 7. 2023, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/8R/2023 schvaluje 

a) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a panem  trvale bytem  

, jako nájemcem, jehož předmětem je 

zvýšení nájemného za užívání bytu  v domě Masarykova 1242, Zlín-

Malenovice, o velikosti 1 + kk s účinností od 1. 7. 2023,   

b) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a paní , trvale bytem  

, jako nájemkyní, jehož předmětem je zvýšení 

nájemného za užívání bytu č.  v domě Broučkova 292, Zlín-Příluky,  

o velikosti 1 + kk s účinností od 1. 7. 2023,   

c) uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a paní  trvale bytem   

, jako nájemkyní, jehož předmětem je zvýšení nájemného  

za užívání bytu č.  v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 1 + kk  

s účinností od 1. 7. 2023,   

d) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a paní  trvale bytem  

, jako nájemkyní, jehož předmětem je zvýšení nájemného 

za užívání bytu č. v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín, o velikosti  

2 + kk s účinností od 1. 7. 2023, 

schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a paní  trvale bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Okružní 

4699, Zlín, o velikosti 1 + 1,nejpozději ke dni 31. 5. 2023, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002118577 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 610 v bytovém domě Zálešná 

I čp.  4057, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Nemovitostmi města Zlína, spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 

Zlín, IČO 28342038, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku  

p. č. st. 694, jehož součástí je budova č. p. 548 a budova bez č.p./č.e., užívaná 

pro skladovací účely, vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

ubytování uprchlíků ukrajinské národnosti v souvislosti s ruskou invazí na 

Ukrajinu, za nájemné ve výši 40 270 Kč/rok bez DPH, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný 

důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/8R/2023 schvaluje 

1. uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a žadateli o nájem dle přiložené přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž 

předmětem je nájem garážového stání na dobu neurčitou, s účinností 

nejpozději od 1. 6. 2023, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, 

v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za 

nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění;   

2. uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a J , bytem  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem garážového stání č. v budově bez č. p./č. 

ev., která stojí na pozemku p. č. st. 7502/1 (PPS 4, Podlesí III) v k. ú. Zlín, 

obci Zlín, na dobu neurčitou, s účinností od 1. 5. 2023, za nájemné ve výši 

903 Kč/měsíc + DPH, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu,  

v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout volná garážová stání dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/8R/2023 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 15/2023 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.1, tabulky 

č.13 řádek č. 2 a 3 a tabulky č.14 řádek č.1 až 3, tabulky č.17 řádek č 2, 

tabulky č.18 řádek č.2 a tabulky č.19 řádek č.1 a 3   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení   

4. s vyčleněním finančních prostředků na akci Projekty Integrovaných 



 - 21 - 

teritoriálních investic Zlínské aglomerace dle tabulky č.16 řádek č.2 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/8R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 16/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.2 řádek č.2, tabulky 

č.6 řádek č.2 a tabulky č.8 řádek č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek  

a čísel řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/8R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 17/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/8R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy č. 298/M/5722510002/2023, o poskytnutí finančních 

prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2023 

mezi Státním fondem dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 278,  

190 00 Praha 9, IČ 70856508, jakožto poskytovatelem a statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto 

příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků 

poskytovatelem na projekt "Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ 

a opravy navazujících komunikací" ve výši 17 385 412,96 Kč, ve znění dle 

přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/8R/2023 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v souvislosti s realizací akce: ,,Chodník 

podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - Štípa'' ve výši 45.000.000,- 

včetně DPH v roce 2024. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Orel jednota Zlín,  IČO 644 67 317, 471000.00 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2023 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 22 - 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČO 658 23 061, 127000.00 

Kč, na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních 

zařízení na území města Zlína v roce 2023 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Malenovice,  IČO 423 40 021, 131000.00 

Kč, na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních 

zařízení na území města Zlína v roce 2023 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Sportovní kluby  Zlín, z.s.,  IČO 005 31 944, 3698000.00 Kč, na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 



 - 23 - 

na území města Zlína v roce 2023 a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Fotbalový club  Zlín, z.s.,  IČO 670 08 127, 3225000.00 Kč, na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/8R/2023 nesouhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína  

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Jižní Svahy Zlín - 5, se sídlem Družstevní 5398, 760 05 Zlín, IČO 22848410, 

ve výši 100 000 Kč, na úhradu nákladů za pronájem náhradních prostor pro 

trénování v měsíci únoru 2023 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/8R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava chodníku na ulici Okružní 

- Jižní Svahy, Zlín“ 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Valerie Lukášová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/8R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Rámcová smlouva – malířské a natěračské práce  

v objektech v majetku statutárního města Zlína“, zadávanou  

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   



 - 24 - 

 výběr dodavatelů k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rámcová 

smlouva – malířské a natěračské práce v objektech v majetku statutárního 

města Zlína“ a to dodavatele Radek Lokaj, IČO: 65793366, se sídlem  

Na Výsluní 312, 760 01, Zlín, hodnota slevy z ceníku RTS 56%, a uzavření 

rámcové smlouvy s tímto dodavatelem. 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/8R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky „Hlasový dispečerský systém SOC MP 

Zlín“, a to dodavatele TTC MARCONI s.r.o., se sídlem Třebohostická 987/5, 

100 00 Praha 10, IČ: 48591254 s nabídkovou cenou 1 578 350 Kč bez DPH  

a uzavření kupní smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

Stavební izolace Zlín, se sídlem Dlouhá 108, 760 01 Zlín, IČO: 49437593, 

jako zhotovitelem, jejímž předmětem jsou stavební práce na akci "Hřbitov 

Štípa - oprava chodníků II. etapa", za celkovou cenu 334.807,00 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na služby „Vyhodnocení stavu nosných konstrukcí 

budovy SMZ na ul. Soudní 3, Zlín“ mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem  

a STASYKON PV, s.r.o., se sídlem Na Blatech 367/60, 796 04 Prostějov-

Domamyslice, IČO: 05878632, jako zhotovitelem, za celkovou cenu díla 

367.000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Repase dřevěných vrat do nádvoří 

zlínského zámku, budovy SMZ na ul. Soudní 1, Zlín“ mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a MNO spol. s r.o., se sídlem Náves 57, 760 01 Zlín-Prštné, IČO 

60709677, jako zhotovitelem, za celkovou cenu díla 296.985,20 Kč bez DPH, 

dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 25 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o provedení ověřovacího provozu  

č. 1800210091 ze dne 20. 4. 2021, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a poskytovatelem KKS, spol. s r.o. se sídlem Příluky 386,  

760 01 Zlín, IČO: 42340802 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště č. 

308, ul. Pod Rozhlednou, Zlín“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a SAPEKOR s.r.o. se sídlem Lípová 1128, 737 01 Český Těšín, 

IČO: 01874241, jako zhotovitelem za celkovou cenu 372 844,00 Kč bez DPH, 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Údržba travnatých ploch v parku 

Komenského a spodní části Gahurova prospektu – předprostor Kulturního  

a univerzitního centra ve Zlíně“, mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a zhotovitelem ACRIS zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 

760 05 Zlín, IČO: 27718590, za cenu 889 586,60 Kč bez DPH dle přílohy  

č. 1 tohoto materiálu 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem uvedené smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/8R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o spolupráci při opravě dmychadla v čerpací stanici bioplynu 

na skládce Suchý důl, a to v souladu s článkem V. odst. 6 nájemní smlouvy  

č. 1400060030 v platném znění uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, 

IČO: 002 83 924, sídlem náměstí Míru 12, Zlín, jako pronajímatelem,  

a společností Technické služby Zlín, s.r.o., IČO: 607 11 086, sídlem Záhumení 

V 321, Zlín, jako nájemcem, v celkové částce za opravu 326 681,85 Kč s DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné dohody a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o prodeji programového systému PERM 

„Personalistika a mzdy“ uzavřené dne 14.9.1998 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností 



 - 26 - 

Kvasar, spol. s r.o., se sídlem Zlín, K pasekám 3679, PSČ 760 01, IČO: 

00569135, ve znění jejích pozdějších dodatků, jehož předmětem bude zvýšení 

ceny roční podpory dle smlouvy o 117 500,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 6 ke smlouvě o prodeji programového systému PERM „Personalistika  

a mzdy“, a dále jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1900170056 o poskytování přístupu  

k webové aplikaci EnergyBroker, uzavřené dne 23. 11. 2017 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

uživatelem a společností ENSYTRA, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 

931/22, 789 85 Mohelnice, IČO 28582136, jako poskytovatelem, jehož 

předmětem je doplnění ustanovení o inflační doložce, která opravňuje 

poskytovatele zvýšit cenu služby nejvýše o míru inflace vyjádřenou 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen tak, jak jej 

vyhlašuje Český statistický úřad za příslušný předchozí kalendářní rok; 

poskytovatel je povinen toto uplatnění oznámit nejpozději do 30. 4. daného 

kalendářního roku s tím, že inflační doložka bude v takovém případě uplatněna 

s účinností od 1. 7. daného kalendářního roku; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na organizaci oslav 1. máje 2023 ve Zlíně mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a spolkem AVION BIG BAND z.s., tř. Tomáše Bati 204,  

760 01 Zlín, IČO: 22735305 jako poskytovatelem, jejímž předmětem bude 

komplexní zajištění organizace oslav 1. máje 2023 ve Zlíně, za celkovou cenu 

300 000 Kč; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/8R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800 23 0037 ze dne 1. 2. 2023 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností a společností REVYKO 

spol. s r.o., Vídeňská 405, 148 00 Praha 4 Kunratice, IČO: 49245651 jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je změna ceny dodaného díla, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením  

a podpisem. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/8R/2023 pověřuje 

vedoucí Odboru kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína k uzavírání 

smluv, jejichž předmětem bude udělení souhlasu s užitím reprodukcí 

sbírkových předmětů a archiválií v souvislosti s přípravou a vznikem 

publikace Dějiny města Zlína; v případě stanovení ceny za poskytnutí 

reprodukčních práv, se bude jednat o smlouvy do maximální výše ceny za 

poskytnutí licence do 10 000 Kč. 

pověřuje 

vedoucí Odboru kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína k uzavírání 

darovacích smluv, jejichž předmětem bude dar v podobě max. 2 ks výtisků  

o maximální celkové hodnotě 10 000 Kč  instituci, která poskytla licenční 

práva k užití reprodukcí sbírkových předmětů v souvislosti s přípravou  

a vznikem publikace Dějiny města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/8R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a Lukášem 

Laumanem, Žeranovice 293, PSČ 769 01, IČO: 87360951, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je "Zajištění akce Food truck festival" za 

celkovou cenu 237 180 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

podmínek smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/8R/2023 souhlasí 

se změnou Územního plánu Zlína č.5 - Opatření obecné povahy dle přílohy 

č.1 tohoto materiálu a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k vydání 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/8R/2023 jmenuje 

Leonu Vavrušovou ředitelkou Mateřské školy Zlín, Návesní 64, příspěvkové 

organizace, IČO 71007024, s účinností od 17. 4. 2023 do doby, než na základě 

výsledků konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Zlín, Návesní 64, příspěvkové organizace, IČO 71007024, bude Radou 

města Zlína jmenován nový ředitel/ředitelka školy, 

schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT  

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky:  - Mateřské školy 

Zlín, Návesní 64, příspěvkové organizace, IČO 71007024, dle přílohy, 

pověřuje 

náměstkyni primátora, Ing. Martinu Hladíkovou, podpisem všech dokumentů 

souvisejících s jmenováním ředitele/ředitelky a vyhlášeným konkursním 

řízením u výše uvedené příspěvkové organizace, 



 - 28 - 

pověřuje 

funkcí tajemníka konkursní komise pracovníka Odboru školství a sportu 

Magistrátu města Zlína, který organizačně a administrativně zabezpečuje 

jednání konkursní komise. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/8R/2023 schvaluje 

plat ředitelce Mateřské školy Zlín, Návesní 64, příspěvkové organizace, Leoně 

Vavrušové, s účinností od 17. 4. 2023, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/8R/2023 souhlasí 

s uzavřením Dohody o partnerství a spolupráci mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, Česká republika, IČO: 

00283924 a Mestom Partizánske, se sídlem Námestie SNP č. 212/4, 958 01 

Partizánske, Slovenská republika, IČO: 00310905, s cílem obou stran 

upevňovat a dále rozvíjet vztahy vzájemnou spoluprací mezi oběma městy, dle 

přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/8R/2023 bere na vědomí 

- odstoupení paní Zuzany Fišerové z funkce členky Komise kulturní  

a památkové péče, 

jmenuje 

- pana Josefa Červenku členem Komise kulturní a památkové péče. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/8R/2023 bere na vědomí 

- odstoupení paní Zuzany Fišerové z funkce členky Správní rady Kulturního 

fondu, Správní rady Filmového fondu a Správní rady Fondu na obnovu 

památníku Tomáše Bati statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

- se jmenováním pana Josefa Červenky do funkce člena Správní rady 

Kulturního fondu, Správní rady Filmového fondu a Správní rady Fondu na 

obnovu památníku Tomáše Bati statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/8R/2023 schvaluje 

priority místní části Klečůvka pro rok 2023 dle přílohy. 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/8R/2023 schvaluje 

použití heraldického znaku statutárního města Zlína pro výrobu nášivek 

společností INSIGNIE.cz, s.r.o., Zelená Lhota, 106, Nýrsko 340 22, IČO 

08063702 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 

26680769, 100000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., 

IČO 01344323, 217000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FC Malenovice, z.s., IČO 

26642727, 94000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK AVEX Zlín, z.s., IČO 

86771051, 33000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Příluky, spolek, IČO 

18757821, 166000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Štípa, z.s., IČO 

62181491, 114000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, 

z.s.,  IČO 03075486, 342000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, 

z.s.,  IČO 46276351, 167000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Golf Club Lázně Kostelec u 

Zlína,  IČO 26614979, 90000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 

26983761, 604000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s., IČO 

18811221, 38000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele iDance Studio, z.s., IČO 

05421551, 73000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele IHC Devils Zlín, z.s., IČO 

65823265, 85000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín, 

z.s.,  IČO 27024989, 461000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS,  IČO 71249419, 136000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 

22885170, 91000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín,  IČO 

64467317, 572000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s.,  IČO 

44005369, 103000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 

46307478, 87000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 



 - 33 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ,  IČO 26590891, 176000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice, 

z.s.,  IČO 46276211, 112000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub P+K Zlín, 

z.s.,  IČO 03119556, 73000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Judo klub Zlín, z.s. IČO 

13992848, 111000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní kluby Zlín, z.s.,  

IČO 00531944, 622000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 



 - 34 - 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní škola Judo, Jiu-

Jitsu Zlín, z.s.,  IČO 27022463, 112000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s., IČO 

02647567, 54000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA 

Zlín z.s.,  IČO 48472166, 103000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Zlín,  IČO 00530719, 121000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s.,  IČO 46307354, 127000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2023 



 - 35 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Malenovice, IČO 42340021, 49000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 177000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SADGYM spolek, IČO 

04493788, 51000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tanečně gymnastický klub 

Zlín, z.s., IČO 67025145, 53000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 



 - 36 - 

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tigers Zlín z.s., IČO 

09294210, 47000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Mimořádných podpor na akci pořádanou v roce 2023 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy  

Zlín -5, IČO 22848410, 50000 Kč, Memoriál Jaroslava Janeby 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Mimořádných podpor na akci pořádanou v roce 2023 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Český volejbalový svaz, IČO 00540285, 

170000 Kč, Evropská liga ve volejbale a turnaj barevného minivolejbalu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/8R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Mimořádných podpor na akci pořádanou v roce 2023 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné,  

IČO 65823061, 50000 Kč, Finále světového poháru v kolové 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s., IČO 

22762019, 45000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 37 - 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HC Junior Zlín, spolek, IČO 

65760522, 50000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  JK z Los Dos ranče, z.s., IČO 

22857729, 24000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Klub Taekwondo WTF Zlín, 

z.s.,  IČO 70892555, 13000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lukostřelecký klub Phoenix 

Kostelec, z.s., IČO 03037797, 10000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Lužkovice-Želechovice, 

z.s., IČO 42340667, 31000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Potápěčský klub Oceán PRO, 

pobočný spolek SPMS, IČO 70953813, 33000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek přátel Dětského 

domova a Speciálních škol, IČO 26651432, 14000 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovně kulturní klub 

TATANKA, z.s.,  IČO 26545683, 30000.00 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Cha-Shaolin-

Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, z.s.,  IČO 46276432, 13000.00 Kč, na činnost 

sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub Sokol - FK 

Kudlov, z.s.,  IČO 44119160, 12000.00 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Šachový klub Zlín-

Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 25000.00 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec,  IČO 46276637, 30000.00 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol 

Štípa,  IČO 46276335, 23000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Jižní 

Svahy Zlín - 5, IČO 22848410 , 50000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  TITAN sport club, z.s., IČO 

43960693, 8000.00 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Vysokoškolský sportovní klub 

UNIVERZITA Zlín, z.s., IČO 13690311, 11000.00 Kč, na činnost sportovní 

organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/8R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  World Association of Karate 

Jutsu z.s.,  IČO 26596679, 12000.00 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Centrum 

pro rodinu Vizovice z.s. (IČO 22856919), 27000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Junák - 

český skaut, středisko Zlín, z.s. (IČO 62182501), 43000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Junák - 

český skaut, středisko Malenovice Zlín, z. s. (IČO 61716871), 41000 Kč, 



 - 41 - 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Kamarád 

- Nenuda z.s. (IČO 22692398), 37000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Pionýr, 

z. s. - Pionýrská skupina Klubovna Čtrnáctka (IČO 65792858), 27000 Kč, 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Pionýr,  

z. s. - Pionýrská skupina Zlínská Radooost (IČO 09828656), 22000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS 

- Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka (IČO 68729537), 20000 Kč, 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 



 - 42 - 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS 

- Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky (IČO 65792408), 30000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS 

– Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice (IČO 65792297),  

22000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových 

aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS 

– Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová (IČO 68729600), 19000 Kč, 

na poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS 

– Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné (IČO 65792211), 22000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 



 - 43 - 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele SH ČMS 

– Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa (IČO 68729782), 19000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/8R/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci pro žadatele Zlínská 

astronomická společnost, z.s. (IČO 46276475), 9000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých 

náležitostí veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 100000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých 

náležitostí veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Dětské centrum Beruška z.s. (IČO 22864008), 83000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 



 - 44 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých 

náležitostí veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Dětské centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 68000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých 

náležitostí veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Junák - český skaut, 6. středisko Zlín, z.s. (IČO 49157663), 

266000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových 

aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých 

náležitostí veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Junák - český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 

65822498), 99000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

180/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína pro rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých 



 - 45 - 

náležitostí veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068),  

487000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových 

aktivit pro děti a mládež 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

181/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 

sociální služby s celostátní a nadregionální působností vydané 

Ministerstvem práce a sociálních věcí,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek (IČO 65399447), 220000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

182/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 

sociální služby s celostátní a nadregionální působností vydané 

Ministerstvem práce a sociálních věcí,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Tyfloservis, o.p.s. (IČO 26200481), 85000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

183/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 



 - 46 - 

sociální služby s celostátní a nadregionální působností vydané 

Ministerstvem práce a sociálních věcí,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele VČELKA sociální služby o.p.s. (IČO 24732915), 618000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

184/8R/2023 souhlasí 

1. s poskytnutím dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na 

podporu poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany 

statutárního města Zlína na rok 2023,   

2. s uzavřením předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. s přistoupením statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 

sociální služby s celostátní a nadregionální působností vydané 

Ministerstvem práce a sociálních věcí,   

4. s pověřením Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

náležitostí veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem, 

pro žadatele Za sklem o.s.(IČO 22901531), 424000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

185/8R/2023 ruší 

usnesení č. j. 151/2R/2023 ze dne 23. 1. 2023 ve znění: "Rada města Zlína 

souhlasí s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína  

a uzavřením veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský kreativní klastr, z.s. 

(IČO: 01365258), 97159 Kč, Maker Faire Zlín; doporučuje Zastupitelstvu 

města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením  

a podpisem". 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

186/8R/2023 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů na zahraniční 

pracovní cestu do Bratislavy (Slovensko) ve dnech 21. - 23. 4. 2023 pro:  

- Evu Manišovou, OTaCR  

- Pavlu Julinovou, OTaCR 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

187/8R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín, Jaroslavice 

– odvodnění pod novými svodidly, ul. Anenská – opakované zadání“, a to 



 - 47 - 

dodavatele JASY Vsetín s.r.o., se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 

25860852 s nabídkovou cenou 2 178 931,92 Kč bez DPH a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

188/8R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu č. 4100210205, ze dne  

17. 2. 2021, ve znění dodatku č. 1, ze dne 18. 2. 2022, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a HC Berani Zlín, z.s., Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 

00531928, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. st. 7436, 

zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 5513, stojící na 

pozemku p. č. st. 7436, pozemku p. č. 965/2, ostatní plocha, pozemku  

p. č. 965/5, ostatní plocha, pozemku p. č. 965/10, ostatní plocha, pozemku  

p. č. 3539/4, ostatní plocha, pozemku p. č. 1000/5, ostatní plocha, to vše  

v k. ú. Zlín, zapsáno Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, k 30. 4. 2023, dle 

přílohy č. 1, 

schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu č. 4100210204, ze dne  

17. 2. 2021, ve znění dodatku č. 1, ze dne 18. 3. 2022, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a HC Berani Zlín, z.s., Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 

00531928, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem stavby č. p. 4068, 

objekt občanské vybavenosti, stojící na pozemku p. č. st. 5112, pozemku  

p. č. st. 5112, zastavěná plocha a nádvoří, pozemku p. č. 1000/6, ostatní 

plocha, pozemku p. č. 4131, ostatní plocha, pozemku p. č. 4639, ostatní 

plocha, to vše v k. ú. Zlín, zapsáno Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj,  

k 30. 4. 2023, dle přílohy č. 2, 

schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o bezplatném užívání nemovitosti  

č. 4100210201, ze dne 17. 2. 2021, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a HC Berani 

Zlín, z.s., Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 00531928, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je užívání budovy bez p. č./č.e. na pozemku st. p. č. 5439, 

v k. ú. Zlín, zapsáno Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, k 30. 4. 2023,  

dle přílohy č. 3, 

schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 4100190067, ze dne  

18. 4. 2019, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a HC Berani Zlín, z.s., Březnická 

4068, 760 01 Zlín, IČO 00531928, jako vypůjčitelem, k 30. 4. 2023, jejímž 

předmětem je výpůjčka movitých věcí, tvořící skatemill, sestávající se ze dvou 

bruslařských trenažerů, včetně příslušenství: - umělá ledová plocha, - mantinel 

včetně ochranných plexiskel - hokejová branka 2 ks se sítěmi - ochranné sítě 

rozměr 50 m2 a 80m2 - 2 x závěsný bezpečnostní systém - reklamní panel, 

umístěný na budově č. p. 5513 - zařízení zázemí a pomůcky (2 lavice,  

2 věšáky, jednací kancelářský stůl + 3 židle (kancelář trenéra), barový stolek 

+ 2 barové židle, sedačka, hokejové pomůcky pro trénink (upevňovací vesta 

pro hráče - 8 ks pro dospělé, 2 ks pro děti) vše se nachází v budově č. p. 5513, 



 - 48 - 

které je součástí pozemku p. č. st. 7436, v k. ú. Zlín, obec Zlín, dle  

přílohy č. 4. 

schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy č. 4000181636, o nájmu 

prostor k podnikání, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí  

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a HC Berani Zlín, 

z.s., Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 00531928, jako nájemcem, na základě 

které má nájemce právo užívat prostor sloužící k podnikání o celkové velikosti 

298 m2, garáž, zapsaná na listu vlastnictví č 10001 pro katastrální území Zlín 

jako stavba bez č. p./č.e. na pozemku parc. č. st. 5113/1, dle přílohy č. 5 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o provozování a užívání sportovních zařízení mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924 a společností STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem Zlín, Hradská 888, 

PSČ 76001, IČO 26270986, dle přílohy č. 6 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem předmětných 

Dohod a Smlouvy o provozování a užívání sportovních zařízení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

189/8R/2023 bere na vědomí 

Petice za úpravu projektu rekonstrukce náměstí Míru ve Zlíně a odpověď  

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, ze dne 24. 11. 2022, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


